

BINZ

Finanzausschuss

Ostseebad Binz, 23.09.2020

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie zur 14. Sitzung des Finanzausschusses am

Dienstag, den 29.09.2020, um 18:30 Uhr

einladen.

Ort: Haus des Gastes, Heinrich-Heine-Straße 7, 18609 Ostseebad Binz

Tagesordnung:

öffentlicher Teil:

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bestätigung des Protokolls vom 18.08.2020
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Beratung und Beschlussempfehlung zur 1. Nachtraghaushaltssatzung zum Haushaltsplan 2020 der Gemeinde Ostseebad Binz (Tischvorlage)
- 6. 1. Lesung und Beratung des Haushaltsplanes 2021 der Gemeinde Ostseebad Binz (Tischvorlage)

nicht öffentlicher Teil:

9. Sonstiges

Mit freundlichem Gruß

Suhrhier

1. stellv. Finanzausschussvorsitzender